АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДЛ СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

* lrr|. ЗNs

о вIIесеЕии, измеЕений ,в

постановление АдминистраIIии
Еорода Смоленска от 15.02.202З
Ns 323-адп,t (О принятии в
!{униципальшую казЕу города
Смоленска й вктпочении в, Реестр
муниципаJIьнопо иIчfуIцества порода
Смоленска недвижимою и}ryщества)

В соотвgтствии с ГtrоложеЕием о поряд(е управленшI и распорякения
имуществом, Еa)(одяIцIдtrся в муЕиципальной собственност*r юрода
Смолевска, утвержденЕым решением 43-й сессии Смоленского к)родского
Совета III созыва от 27,04,2007 Nч 546, постановIIеЕием Администрации
порода Смоленска от 26,07.2012 Ns 1335-адтrд (О веденци Реестра
муниципаJIьцопо цмущества порода Смоленска>, на основании выписок из
Единою государственною реестра недвижимости об ocHoBIlьD(
характеристикal( и зарегистрированIIьD( правФ( на объеrсш Еедвижимости от
l8.01.2023 Ns кУВи-00l/2023-999699з, кУВи-00l/202з-l00L7з52,
руководствуясь Уставом юрода Смолеiтска,

А*дминистрация города Смоленска п о с т а Е о в л я е т:

1. Внесшt в постаЕовJIение Адлtlтнистрации города Смоленска от
|5,02.202З Ng 323-адм <<О принятии в !,{уЕИципальЕую казну города Смоленска
и вкJIючении в Реестр муниципальIlою иilrуIцества порода Смоленска
н€движимого имуществa)) и приложеЕие к HeLtry след/ющие изменения:

1.1.Пункт l постаповдениrI изJIожить в следпощей редакции:
(1. Принять в муяиципальЕуIо кд}ну города Смоденска объекты

недвижимою иIчrущества стоимостью 68 297 95l 0IIестьдесят восемь,
миJIJIионов двести девяIIосто семь тысяч девятьсот шшьдесят один) рубль
32 копейки, укаlанЕые в приложении к настоящему постановJIению.>.

2
1.2. Приложение к постЕuIовJIению изложить в новой редакции

(приложение).
2. Управлению информациоЕньD( техноломй Адтrлинистрации города

Смоденска разместить настоящее постановлеЕие на официальном сйте
Администрации юрода Смоленска.

3. Контроль за исполнением настоящего цостЕtновления возлокить на
зап4естителя Главы города Смоленска по rcродскому хозяйству,

Глава города Смоленска А.А. Борисов

к костановлению
города Смоленска
от !l.о|/,иtз хэ /o/€-a/,ll

<<IIЕрЕчЕIIь
объекгов недвия(имого шмущества, прпнимаемых в мунпципальную казtrу

города Смоленска и вкпюч&емых в Реестр муЕицппальпого пмущества
города

Ns
тт/п

flаименование объекта
недвижимого имущества

Коли-
чество
комнат

Гfuощадь
квартиры

Стоимость
квартиры фуб.)

кв. м
1 2 з 4 5

l Квартира 1,

расположеннм по адресу:
Российскм Федераlшя,
Смоленская область,

з 76,7 5 755 529,65

округ город
пород

l5б
2 Квартира 2, 1 41,3 29l7 535,76

по ад)есу:
Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город

город

l5б
з Квартира 3, J 77,з 5 800 553,з5

по адресу:
Российская Федераlшя,
Смоденская область,

округ город
город

Королевка, дом 15б

2

1 2 J 4
Квартира 30, 3 77,5

расположеЕнаJI по адресу:
Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город

l5б

5

4 5 815 561,25

5 Квартира 34, 2 58,2 4 з67 298,90
по ад)есу:

Российска,я Федерация,
Смоленская область,

округ город
город

l5б
6 Квартира 42,

расположеннм по адресу:
Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, юрод

2 57,8 4зз7 283,10

15б

7 Квартира 46, 2 57,5 4 з|4 77|,25

расположеннм по адресу:
Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город
Смоленск, микрорайон

15б

8 Квартира 50,

расположеЕная по адресу:
Российскм Федерация,
Смоленская область,
городской округ пород
Смоленск, город

2 58 4 352 29|,00

Королевка, дом 15б

J

l 2
9 Квармра 54,

по адресу:
Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город
Смоленск, микрорайон

15б

3 4 5
2 58 4з52291,00

4 з59 794,9510 Квартира 70,

расположенная по адресу:
Российская Федерация,
Смоленская область,
городской оцруг город
Смоленск, город

)

l5б
Квартира 72, l
расположенная по 4дресу :

Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, юрод

l5б

58,1

11 4|,| 29l7 5з5,76

l2 Квартира l02,
расположенЕая по адресу:
Российская ФедераIшя,
Смоленскм область,
городской округ город
Смоленск, юрод
Смоленск, микрорайон

l5б
KBapTllpa l03,
расположеннм по ад)есу:
Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город
Смоленск, микрорайон
Королевка, дом 15б

l з6,1 2708925,95

lз 1 з6,2 27|6 429,90

4

l 2 J 4 5

Квартира l07, l з6,2 27lб 429,90
расположеннalrl по адресу:
Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город

дом 15б
Квартира 130,

расположеннаJI по адресу:
Российскм Федерация,
Смоленская область,

1 з6,2 2 7lб 429,90

округ город
город

дом 15б
Квартира 135,

расположеЕЕая по адресу:
Российская Федерация,
Смоденская область,
городской округ город

1 з6,з 2 72з 9зз,85

город

к l5б

|4

15

lб

|1 Квартира 138,

расположенная по ад)есу :

Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, юрод

15б

Квармра l39,
распоJIоженнм по ад)есу:
Российскм Федерация,
Смоленская область,

округ город
юрод

дом 15б

1 36,1 2 708 925,95

l8 l з6,2 2 7lб 429,90

Итого 68 297 95|,э2
>.